

Ramsi lasteaed

08.02.16

Hinnatabe

Kood	Kululiik	Maht	Ühik	Ühikuhinnad	Summa
1	VÄLISRAJATISED				€ 398 161,66
11	Ettevalmistus ja lammutus				€ 44 373,20
111	Ettevalmistus ja vedamine				
1110000001	Ettevalmistustööd	1	obj	€ 1 420,0	€ 1 420,00
1110000002	Geodeetilised tööd	1	obj	€ 890,0	€ 890,00
113	Taimestikukaitse				
1130000001	Ol.oleva kõrghaljastuse kaitse	22	tk	€ 23,1	€ 508,20
117	Hoonete ja rajatiste lammutamine				
1170000001	Lammutustööd	1	obj	€ 27 410,0	€ 27 410,00
118	Raadamis- ja lammutusjäätmete vedu ja utiliseerimine				
1180000001	Lammutusjäätmete vedu ja utiliseerimine	1	obj	€ 14 145,0	€ 14 145,00
12	Hoonealune süvend				€ 14 172,45
121	Pinnase koorimine				
1210000001	Kasvupinnase koorimine	656,4	m2	€ 1,6	€ 1 076,50
122	Kaeved				
1220000001	Vundamendi süvendi väljakaev	714,25	m3	€ 4,1	€ 2 928,43
123	Täited				
1230000001	Põrandaalune tagasitäide tihendatud liivaga	648,32	m3	€ 11,5	€ 7 455,68
1230000002	Hoone perimeetri tagasitäide tihendatud liivaga	102,9	m3	€ 11,5	€ 1 183,35
128	Pinnase vedu				
1280000001	Mittekõlbuliku pinnase vedu ja utiliseerimine	714,25	m3	€ 2,1	€ 1 528,50
14	Hoonevälised ehitised				€ 8 982,09
142	Tugimüürid ja piirded				
1420000001	Evakuatsioonitrepi teraspiire	11,9	jm	€ 160,1	€ 1 905,67
143	Välistrepid				
1430000001	Hoone välistreppide/platvormide killustikalused 200 mm	1,78	m3	€ 22,1	€ 39,41
1430000002	Hoone välistreppide/platvormide soojustus EPS 200 200 mm	8,05	m2	€ 21,1	€ 169,61
1430000003	Hoone välistreppide/platvormide betoonkonstruktsioon 110 mm, koos süvendiga	8,05	m2	€ 21,4	€ 172,27
1430000004	Hoone välistreppide/platvormide porirestid	1,5	m2	€ 19,8	€ 29,72
1430000005	Evakuatsioonitrepi vundamendi killustialused 200 mm	0,17	m3	€ 22,1	€ 3,76
1430000006	Evakuatsioonitrepi raudbetoon vundament	0,23	m3	€ 274,0	€ 63,02
1430000007	Evakuatsioonitrepi teraskonstruktsioon	1520,14	kg	€ 3,1	€ 4 712,43
1430000008	Evakuatsioonitrepi astmed ja platvormid	15,7	m2	€ 120,1	€ 1 886,20
15	Välisvõrgud				€ 69 915,80
152	Väliskanalisatsioon				
1520000001	Olmekanalistsioon koos kaevete, aluste ja tagasitäitega	34	jm	€ 64,6	€ 2 195,72

1520000002	Olmekanalisatsiooni kaevud paigaldus komplektis	4	kmpl	€	375,0	€	1 500,00
1520000003	Rasvapüüdur paigaldus komplektis	1	kmpl	€	5 470,0	€	5 470,00
153	Välisvalgustus						
1530000001	Välisvalgustus	1	obj	€	15 708,0	€	15 708,00
154	Veetorustik						
1540000001	Veetorustik koos kaevete, aluste ja tagasitäitega	72	jm	€	48,1	€	3 466,08
156	Küttetorustik						
1560000001	Soojatrass koos kaevete, aluste ja tagasitäitega	66,8	jm	€	240,0	€	16 032,00
1560000002	Maaküttetorustik koos kaevete, aluste ja tagasitäitega	1	obj	€	14 120,0	€	14 120,00
157	Kaabelliinid						
1570000001	Hoone peatoiteliin koos kaevete, aluste ja tagasitäitega	1	obj	€	1 342,0	€	1 342,00
1570000002	Hoone valgustuse toiteliin koos kaevete, aluste ja tagasitäitega	1	obj	€	9 350,0	€	9 350,00
158	Sideliinid						
1580000001	Sidekanalisatsioon	1	obj	€	732,0	€	732,00
16	Kaevud maa-alal					€	18 592,65
162	Kaevud						
1620000001	Teealuste väljakaeve	2499,83	m2	€	1,6	€	4 099,72
1620000002	Ol.oleva teekatendite freesimine	1979,26	m2	€	2,1	€	4 235,62
1620000003	Ol.oleva teekatendite aluste väljakaeve	1979,26	m2	€	1,0	€	2 038,64
1620000004	Mittekölbuliku väljakaeve vedu ja utiliseerimine	1690,14	m3	€	1,9	€	3 160,56
163	Täide						
1630000001	Rajatavate teede aluste planeerimine kruus-liiva seguga 150 mm	2499,83	m2	€	1,6	€	3 949,73
1630000002	Ol.olevate taastavate asfaltbetoonkattega teede aluste korrastamine	1979,26	m2	€	0,6	€	1 108,39
17	Maa-ala pinnakatted					€	186 076,12
171	Haljastus						
1710000001	Mururajamine koos kasvumulla lisamisega, krundiväline	74,34	m2	€	2,5	€	182,13
1710000002	Mururajamine koos kasvumulla lisamisega, krundisene	197,41	m2	€	2,5	€	483,65
1710000003	Mururajamine koos kasvumulla lisamisega, maakütte alad	3002,95	m2	€	2,5	€	7 357,23
1710000004	Konteiner haljastus komplektis	30	kmpl	€	147,0	€	4 410,00
172	Teede ja platside alused						
1720000001	Krundiväliste sõiduteede killustikalused 200 mm	1338,61	m2	€	4,9	€	6 559,19
1720000002	Krundiväliste kõnniteede killustikalused 200 mm	94,29	m2	€	4,9	€	462,02
1720000003	Krundiseste sõiduteede liivalused 200 mm	1265,5	m2	€	2,8	€	3 594,02
1720000004	Krundiseste sõiduteede killustikalused 200 mm	1265,5	m2	€	4,9	€	6 200,95
1720000005	Krundiseste betoonkivikattega teede liivalused 200 mm	383,27	m2	€	2,8	€	1 088,49
1720000006	Krundiseste betoonkivikattega teede killustikalused 200 mm	383,27	m2	€	4,9	€	1 878,02
1720000007	Krundiseste tartaankattega platside liivalused 200 mm	851,06	m2	€	2,8	€	2 417,01

1720000008	Liiklusväljaku asfaltbetoonkattega tee killustikalused 200 mm	546,36	m2	€	4,9	€	2 677,16
173	Teede ja platside katted						
1730000001	Krundivälaliste sõiduteede asfaltbetoonkatte aluksiht 60 mm	1338,61	m2	€	9,4	€	12 582,93
1730000002	Krundivälaliste sõiduteede asfaltbetoonkatte ülakiht 50 mm	1338,61	m2	€	9,9	€	13 212,08
1730000003	Krundivälaliste kõnniteede asfaltbetoonkate 50 mm	94,29	m2	€	10,2	€	959,87
1730000004	Krundisestest sõiduteede asfaltbetoonkate 60 mm	1265,5	m2	€	12,5	€	15 755,48
1730000005	Mänguväljakute tartaankate 40 mm	851,06	m2	€	83,1	€	70 757,13
1730000006	Liiklusväljaku asfaltbetoonkate 50 mm	546,3	m2	€	10,2	€	5 561,33
174	Kivi- ja plaatkatted						
1740000001	Murukivi paigaldus koos liivast sängituskihiga	383,27	m2	€	21,1	€	8 102,33
175	Äärekivid ja sadeveerennid						
1750000001	Krundivälaliste teede kõrge äärekivi	253,7	jm	€	21,1	€	5 363,22
1750000002	Krundivälaliste teede madal äärekivi	99,6	jm	€	18,5	€	1 846,58
1750000003	Krundisestest teede kõrge äärekivi	691,83	jm	€	21,1	€	14 625,29
18	Väikeehitised maa-alal					€	56 049,36
181	Piirded						
1810000001	Piirdeaed paigaldus komplektis	335,12	jm	€	29,1	€	9 765,40
1810000002	Väraavad paigaldus komplektis	8	kmpl	€	412,1	€	3 296,96
182	Hoone juurde kuuluv välisvarustus						
1820000001	Prügimaja ehitus komplektis	1	kmpl	€	2 187,0	€	2 187,00
183	Sporti- ja mänguvarustus						
1830000001	Hoone juurde kuuluv mänguvarustus	1	obj	€	34 520,0	€	34 520,00
1830000002	Liikluslade pinnakatte värvimine	1	obj	€	3 140,0	€	3 140,00
185	Liikluslade varustus						
1850000001	Liikluslade varustus	1	obj	€	3 140,0	€	3 140,00
2	ALUSED JA VUNDAMENDID					€	95 950,31
21	Rostvärgid ja taldmikud					€	70 064,67
211	Liiv- ja killustikalused						
2110000001	Vundamentide killustikalused 200 mm	51,32	m3	€	22,1	€	1 136,22
2110000002	Basseini põhjaplaadi killustikalused 200 mm	6,14	m3	€	22,1	€	135,94
2110000003	Varjestusraami vundamentide killustikalused 200	4,79	m3	€	22,1	€	106,05
212	Betoontarindid						
2120000001	Raudbetoon vundament Ia	39,04	m3	€	367,0	€	14 327,68
2120000002	Raudbetoon vundament Ib	21,72	m3	€	367,0	€	7 971,24
2120000003	Raudbetoon vundament II	35,12	m3	€	367,0	€	12 889,04
2120000004	Raudbetoon vundament III	37,6	m3	€	367,0	€	13 799,20
2120000005	Basseini alusplaadi tasandusvalu 50 mm	27,6	m2	€	17,2	€	474,72
2120000006	Basseini raudbetoon alusplaat 200 mm	5,52	m3	€	241,0	€	1 330,32
2120000007	Basseini raudbetoon seinad 200 mm	4,76	m3	€	420,0	€	1 999,20
2120000008	Varjestusraami vundamentide raudbetoon konstruktsioon	16,8	m2	€	367,0	€	6 165,60
213	Metalltarindid						
2130000001	Taridetail HPM16L	116	tk	€	18,1	€	2 104,24
217	Sooja- ja hüdroisolatsioon						
2170000001	Vundamentide horisontaalne soojustus perimeetril EPS 200 100 mm	107,21	m2	€	12,1	€	1 300,46
2170000002	Vundamentide vertikaalne soojustus EPS 120 150 mm	103,14	m2	€	18,4	€	1 895,71

2170000003	Vundamentide vertikaalne soojustus EPS 120 100 mm	103,14	m2	€ 13,5	€ 1 394,45
2170000004	Basseini alusplaadi soojustus EPS 200 300 mm	27,6	m2	€ 28,4	€ 783,29
2170000005	Basseini seinte soojustus EPS 200 300 mm	23,8	m2	€ 29,2	€ 694,48
2170000006	Vundamentide vertikaalne hüdroisolatsioon komplektis	103,14	m2	€ 5,8	€ 598,21
2170000007	Basseini välisperimeetri hüdroisolatsioon	51,4	m2	€ 18,7	€ 958,61
23	Aluspõrandad				€ 25 885,63
231	Liiv-ja killustikalus				
2310000001	Aluspõrandate killustikalused 200 mm	565,49	m2	€ 4,4	€ 2 505,12
232	Betoontarindid				
2320000001	Raudbetoon aluspõrandad 110 mm, kile	565,49	m2	€ 23,1	€ 13 085,44
236	Sooja- ja hüdroisolatsioon				
2360000001	Aluspõrandate soojaisolatsioon EPS 100 300 mm	560,11	m2	€ 18,3	€ 10 227,61
2360000002	Aluspõrandate soojaisolatsioon EPS 100 200 mm	5,38	m2	€ 12,5	€ 67,47
3	KANDE TARINDID				€ 308 575,81
32	Kandvad ja välisseinad				€ 251 341,91
322	Monteeritavast betoonist tarindid				
3220000001	VS raudbetoonpaneel 180 mm koos transpordiga töömaale	733,95	m2	€ 81,0	€ 59 464,63
3220000002	SS raudbetoonpaneel 200 mm koos transpordiga töömaale	524,02	m2	€ 83,1	€ 43 567,02
3220000003	Seinapaneelide montaaž	69	tk	€ 124,5	€ 8 591,19
323	Metalltarindid				
3230000001	Varjestusraami teraskonstruktsioon	14817,6	kg	€ 3,1	€ 46 230,91
3230000002	Voldikseina kinnitusraam	392	kg	€ 2,1	€ 838,88
3230000003	Tuulekoja teraskonstruktsioon	478	kg	€ 2,1	€ 1 022,92
324	Müüritised				
3240000001	Välisseina ladumine Fibo 200 plokist	14,7	m2	€ 24,5	€ 360,44
3240000002	Fibo silluse paigaldus	1	kmpl	€ 41,2	€ 41,20
326	Seinte puittarindid				
3260000001	Varjestusraami liimpuitkonstruktsioon	16,2	m3	€ 1 020,1	€ 16 526,27
327	Sooja-, heli- ja hüdroisolatsioon				
3270000001	Sokli soojustus EPS 200 200 mm	22,55	m2	€ 28,6	€ 644,93
3270000002	Fassaadi soojustus EPS 60 250 mm	707,75	m2	€ 25,1	€ 17 792,84
3270000003	Fassaadi avapõskede soojustamine FASROCK 250 mm	582,5	jm	€ 10,3	€ 5 970,63
328	Seinte fassaadikatted				
3280000001	Sokli krohvimine kergkrohvisüsteemiga	22,55	m2	€ 21,8	€ 491,59
3280000002	Fassaadi krohvimine kergkrohvisüsteemiga	707,5	m2	€ 22,1	€ 15 664,05
3280000003	Fassaadi avapõskede viimistlemine	467,8	jm	€ 6,5	€ 3 040,70
3280000004	Veeplekkide paigaldus	127,6	jm	€ 14,2	€ 1 811,92
3280000005	Fassaadi plaadi paigaldus	133,08	m2	€ 61,4	€ 8 171,11
3280000006	Fassaadi horisontaalsed päikeselammellid	159,76	m2	€ 132,1	€ 21 110,69
33	Vahe- ja katuslaed				€ 52 807,90
332	Betoontarindid				

3320000001	Monoliitsed vahelae osad 265 mm	2,14	m3	€	402,0	€	860,28
333	Metalltarindid						
3330000001	HQ terastala	1553,5	kg	€	2,1	€	3 324,49
335	Lagede elemendid						
3350000001	HCC 265 koos transpordiga töömaale	1220,46	m2	€	25,1	€	30 682,36
3350000002	Paneelide montaaž ja monolitiseerimine	1220,46	m2	€	14,7	€	17 940,76
34	Trepielemendid					€	4 426,00
345	Treppide elemendid						
3450000001	Trepipodestid koos transpordiga töömaale	3,5	m3	€	590,0	€	2 065,00
3450000002	Trepimarsid koos transpordiga töömaale	2,7	m3	€	630,0	€	1 701,00
3450000003	Trepielementide montaaž	4	kmpl	€	165,0	€	660,00
4	FASSAADIELEMENDID JA KATUSED					€	159 787,97
42	Aknad					€	66 085,11
421	Aknalauad						
4210000001	Aknalauad koos paigaldusega	114,6	jm	€	9,0	€	1 029,11
422	Alumiiniumaknad						
4220000001	VKA-1 1,986x2,234m	13	tk	€	1 672,0	€	21 736,00
4220000002	VKA-2 1,986x1,634m	13	tk	€	1 216,0	€	15 808,00
4220000003	VKA-3 1,968x0,734m	23	tk	€	532,0	€	12 236,00
4220000004	VKA-4 0,96x2,1m	4	tk	€	760,0	€	3 040,00
4220000005	VKA-4 EI30 1,986x2,234m	3	tk	€	3 036,0	€	9 108,00
4220000006	VKA-5 1,986x1,634m	2	tk	€	1 216,0	€	2 432,00
4220000007	VVR-01 resttäitega välisaken 1,986x2,234m	1	tk	€	528,0	€	528,00
4220000008	VVR-02 resttäitega välisaken 1,968x0,734m	1	tk	€	168,0	€	168,00
43	Välisüksed ja väravad					€	13 120,00
431	Lukustus ja varustus						
4310000001	Välisuste lukustus ja varustus	1	obj	€	992,0	€	992,00
432	Alumiiniumüksed ja -väravad						
4320000001	VKU-01 1,96x2,56m	1	tk	€	2 100,0	€	2 100,00
4320000002	VKU-02 1,96x2,26m	2	tk	€	1 848,0	€	3 696,00
4320000003	VKU-03 1,96x2,56m	1	tk	€	2 100,0	€	2 100,00
4320000004	VKU-04 1,8x2,1m	2	tk	€	1 596,0	€	3 192,00
433	Terasüksed ja -väravad						
4330000001	VMU-01 0,77x1,985m	2	tk	€	520,0	€	1 040,00
47	Piirded ja käiguteed					€	1 423,04
473	Metallist piirded						
4730000001	Sisetrepi teraspiire	7,4	jm	€	180,1	€	1 333,04
475	Elementtrepid						
4750000001	Seinakinnitusega redel I-2600 mm	1	tk	€	90,0	€	90,00
48	Katusetarindid					€	79 159,82
482	Tasanduskihid						
4820000001	Raudbetoon ballastikiht	590,5	m2	€	20,9	€	12 323,74
4820000002	Betoonist tasandusvalu 40 mm	590,5	m2	€	16,1	€	9 507,05
4820000003	Geotekstiil	590,5	m2	€	2,1	€	1 263,67
4820000004	Hüdroisolatsioon	630,14	m2	€	6,1	€	3 843,85
4820000005	Katuse soojustus 500 mm	590,5	m2	€	68,1	€	40 236,67

484	Müüritised				
4840000001	Parapeti müüritise ladumine	89,14	m2	€ 23,5	€ 2 090,33
485	Elemendid				
4850000001	Parapeti vertikaalkülgede ehitus	105,55	jm	€ 25,1	€ 2 653,53
4850000002	Parapeti pleki paigaldus	105,55	jm	€ 21,5	€ 2 264,05
4850000003	Katuseluugi paigaldus	1	kmpl	€ 240,0	€ 240,00
4850000004	Turvatross	101,81	jm	€ 9,6	€ 977,38
4850000005	El.soendusega sadeveelehtrid	4	kmpl	€ 125,0	€ 500,00
487	Sooja- ja hüdroisolatsioon				
4870000001	Kergkruusast kalded	590,5	m2	€ 5,5	€ 3 259,56
5	RUUMITARINDID JA PINNAKATTED				€ 260 489,48
51	Vaheseinad				€ 58 231,50
512	Klaasvaheseinad				
5120000001	SLU-01 1,8x2,6m	1	tk	€ 564,0	€ 564,00
514	Laotud vaheseinad				
5140000001	Seinas ladumine Fibo3 200 mm plokist	344,93	m2	€ 28,3	€ 9 754,62
5140000002	Seina ladumine Fibo3 150 plokist	215,1	m2	€ 26,5	€ 5 689,40
5140000003	Fibo 200 sillus	1,06	m3	€ 480,0	€ 508,80
5140000004	Fibo 150 sillus	0,34	m3	€ 480,0	€ 163,20
515	Elementvaheseinad				
5150000001	SVU-01 8,49x2,69m	3	tk	€ 10 260,0	€ 30 780,00
516	Puit- ja kipsplaatvaheseinad				
5160000001	Kipsplaatvaheseinad 120 mm	52,39	m2	€ 26,1	€ 1 369,47
5160000002	Kipsplaatvaheseinad , katmine kübarprofiiliga	91,1	m2	€ 19,2	€ 1 749,12
5160000003	Magneesiumplaadiga vaheseinad 120 mm	132,45	m2	€ 38,1	€ 5 046,35
5160000004	Sahtide seinad	56,7	m2	€ 23,1	€ 1 312,04
5160000005	Õhuvõtukambri sein	31,42	m2	€ 41,2	€ 1 294,50
52	Siseuksed				€ 50 030,00
522	Alumiiniumuksed				
5220000001	SKU-01 EI30 1,77x2,085m	2	tk	€ 2 516,0	€ 5 032,00
5220000002	SKU-02 1,77x2,085m	8	tk	€ 1 258,0	€ 10 064,00
5220000003	SKU-03 1,77x2,085m	5	tk	€ 1 258,0	€ 6 290,00
5220000004	SKU-04 1,77x2,085m	1	tk	€ 1 258,0	€ 1 258,00
5220000005	SKU-05 1,37x2,085m	2	tk	€ 986,0	€ 1 972,00
5220000006	SKU-06 0,87x2,085m	3	tk	€ 612,0	€ 1 836,00
5220000007	SMU-01 EI30 1,73x2,085m	1	tk	€ 1 116,0	€ 1 116,00
5220000008	SMU-02 EI30 1,73x2,085m	1	tk	€ 1 116,0	€ 1 116,00
5220000009	SMU-03 EI30 0,87x2,085m	9	tk	€ 558,0	€ 5 022,00
5220000010	SMU-04 0,97x2,085m	1	tk	€ 560,0	€ 560,00
5220000011	SMU-05 0,92x2,085m	5	tk	€ 532,0	€ 2 660,00
5220000012	SMU-06 0,87x2,085m	15	tk	€ 504,0	€ 7 560,00
5220000013	SMU-07 0,87x2,085m	11	tk	€ 504,0	€ 5 544,00
53	Siseseinte pinnakatted				€ 73 508,06
531	Värvkatted				
5310000001	Siseseinte pahteldamine ja värvimine	2125,16	m2	€ 11,2	€ 23 801,79
534	Krohv- ja tasandus				
5340000001	Siseseinte kergkrohv tasandus	2245,31	m2	€ 5,4	€ 12 124,67
535	Plaatkatted				
5350000001	Seinte plaatimine, mosaiikplaat	431,52	m2	€ 28,1	€ 12 142,97
5350000002	Seinte plaatimine, 200*300 mm	324,73	m2	€ 23,1	€ 7 514,25
5350000003	Seinte plaatimine, mosaiikplaat basseini	431,52	m2	€ 35,1	€ 15 163,61
537	Sooja-, heli- ja hüdroisolatsioon				

5370000001	Seinte töötlemine niiskustükkega	756,25	m2	€	1,5	€	1 096,56
5370000002	Seinte hüdroisolatsioon	125,14	m2	€	8,3	€	1 038,66
5370000003	Seinte hüdroisolatsioon, bassein	29,59	m2	€	21,1	€	625,53
54	Lagede pinnakatted					€	22 586,76
541	Värvkatted						
5410000001	Lagede pahteldamine ja värvimine	379,31	m2	€	11,8	€	4 468,27
543	Lagede metall- ja plekk-katted, ripplaed						
5430000001	Moodulriiplagi 600*1200 mm	466,69	m2	€	17,2	€	8 027,07
5430000002	Moodulriiplagi 600*600 mm	322,09	m2	€	16,9	€	5 433,66
5430000003	Moodulriiplagi 600*600 mm, eritoode	6,05	m2	€	26,1	€	157,91
546	Puidust laed, kipsplaatlaed						
5460000001	Magneesiumplaatlagi koos karkassiga	183,07	m2	€	24,6	€	4 499,86
56	Põrandad ja põrandakatted					€	56 133,16
562	Põrandatasandus						
5620000001	Betoontasanduskiht 60 mm	587,25	m2	€	16,8	€	9 865,80
564	Põranda katteplaadid, restid, vuugid jm						
5640000001	Põrandaliistud	875,21	jm	€	5,6	€	4 901,18
5640000002	Porirestid	3	m2	€	185,0	€	555,00
565	Plaatpõrandad						
5650000001	Põrandaplaatimine 142*164 mm	160,79	m2	€	29,0	€	4 662,91
5650000002	Põrandaplaatimine 300*300 mm	96,69	m2	€	28,1	€	2 720,86
5650000003	Põrandaplaatimine, bassein	21,62	m2	€	35,1	€	759,73
566	Puitpõrandad						
5660000001	Õlitatud parkettpõrand	101,36	m2	€	26,1	€	2 649,55
567	Sooja-, heli- ja hüdroisolatsioon						
5670000001	Põrandate heliisolatsiooni matt 30 mm	587,25	m2	€	21,1	€	12 414,47
5670000002	Põrandate hüdroisolatsioon	160,79	m2	€	8,3	€	1 334,56
5670000003	Põrandate hüdroisolatsioon, bassein	21,62	m2	€	8,3	€	179,45
568	Rullmaterjalist põrandakatted, vaibad						
5680000001	Põranda katmine linoleumiga	271,96	m2	€	22,0	€	5 983,12
5680000002	Põranda katmine linoleumiga, antistaatiline	4,85	m2	€	26,1	€	126,78
5680000003	Põranda katmine linoleumiga, immitatsioon	519,78	m2	€	19,2	€	9 979,78
6	SISUSTUS, INVENTAR, SEADMED					€	62 690,00
62	Inventar					€	62 690,00
6200000001	Hoone kohtkindel inventar ja mööbel	1	obj	€	41 240,0	€	41 240,00
6200000002	Basseinitehnika	1	obj	€	21 450,0	€	21 450,00
7	TEHNOSÜSTEEMID					€	501 026,50
71	Veevarustus ja kanalisatsioon					€	50 611,00
711	Veevarustus						
7110000001	Veevarustus	1	obj	€	16 478,0	€	16 478,00
712	Kanalisatsioon						
7120000001	Kanalisatsioon	1	obj	€	9 416,0	€	9 416,00
713	Sanitaartehnika seadmed						
7130000001	Sanitaartehnika seadmed	1	obj	€	24 717,0	€	24 717,00
72	Küte, ventilatsioon ja jahutus					€	275 442,00
721	Küttetorustikud						

7210000001	Küttetorustikud	1	obj	€ 34 125,0	€ 34 125,00
722	Küttekehad				
7220000001	Küttekehad	1	obj	€ 21 439,0	€ 21 439,00
723	Katlamajad, soojasõlmed, boilerid				
7230000001	Maakütteseade,päikeseküte, soojasõlm	1	obj	€ 81 420,0	€ 81 420,00
724	Ventilatsiooniseadmed				
7240000001	Ventilatsiooniseadmed	1	obj	€ 66 324,0	€ 66 324,00
725	Ventilatsioonitorustikud				
7250000001	Ventilatsioonitorustikud	1	obj	€ 72 134,0	€ 72 134,00
73	Tuletõrjearustus				€ 414,00
734	Tulekustutusseadmed				
7340000001	Tulekustutid	1	obj	€ 414,0	€ 414,00
74	Tugevvoolupaigaldis				€ 110 367,50
741	Elektri peajaotussüsteemid				
7410000001	Elektri peajaotussüsteemid	1	obj	€ 15 234,0	€ 15 234,00
743	Kaabeldus				
7430000001	Kaabeldus	1	obj	€ 16 831,1	€ 16 831,10
744	Valgustussüsteemid				
7440000001	Valgustussüsteemid	1	obj	€ 57 012,0	€ 57 012,00
745	Elektriküte, installatsioonimaterjalid				
7450000001	Instalatsioonimaterjal	1	obj	€ 17 890,4	€ 17 890,40
746	Piksekaitse ja maandus				
7460000001	Maandus	1	obj	€ 3 400,0	€ 3 400,00
75	Nõrkvoolupaigaldis ja automaatika				€ 64 192,00
751	Hooneautomaatika				
7510000001	Hooneautomaatika	1	obj	€ 30 602,0	€ 30 602,00
753	Andmevõrgud, telefoni- ja infoedastussüsteemid				
7530000001	Andmevõrgu, telefoni ja infoedastussüsteemid	1	obj	€ 12 140,0	€ 12 140,00
754	Turvasüsteemid				
7540000001	Turvasüsteemid	1	obj	€ 21 450,0	€ 21 450,00
8	EHITUSPLATSI KORRALDUSKULUD				€ 168 176,80
81	Ehitusplatsi korralduskulud				€ 168 176,80
811	Ehitusplatsi korralduskulud				
8110000001	Ehitusplatsi korralduskulud	1	obj	€ 168 176,8	€ 168 176,80
KOKKU					€ 1 954 858,53
Käibemaks 20%					€ 390 971,71
Kokku käibemaksuga					€ 2 345 830,24